
Ермаковский сельский Совет депутатов 

Ермаковского района Красноярского края 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 « 21» декабря 2017  с. Ермаковское    №27-116р 

 

О нормативных актах муниципальных бюджетных учреждений 

культуры администрации Ермаковского сельсовета 

 

В связи с реорганизацией МБУ «Дом культуры п. Песочный» и МБУ 

«Дом культуры д. Николаевка» администрации Ермаковского сельсовета 

путем слияния в муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Ермаковская централизованная клубная система»  сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Считать утратившими силу решения сельского Совета депутатов: 

- №40-238р 26.02.14 «Об утверждении Положения о закупке товаров, 

работ, услуг для Муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры 

п. Песочный» администрации Ермаковского сельсовета»; 

- №40-239р 26.02.14 «Об утверждении Положения о закупке товаров, 

работ, услуг для Муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры д. 

Николаевка» администрации Ермаковского сельсовета» 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета   

www.eselsov.ucoz.ru и опубликованию в газете «Ведомости Ермаковского 

сельсовета» 

 

Председатель сельского 

 Совета депутатов        В.М. Дашкевич 

 

 

Глава Ермаковского сельсовета      В.В. Хованский 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

